2022 年 5 月 27 日

各 位

関 東 電 化 工 業 株 式 会 社

  代表取締役社長   長 谷 川  淳 一

(コード番号 4047  東証プライム市場)

問 合 せ 先

執行役員 法務・総務部長 増  島  亮  司

 (TEL. 03-4236-8801)

機構改革に関するお知らせ

当社は 2022 年 5 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり組織機構を一部改定することを決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

機構改革（2022 年 7 月 1日）

・半導体材料開発についての開発・試作の強化を図るため、半導体材料開発部に開発課、試

作課を新設する。なお、開発課、試作課は渋川工場内に駐在する。

・検査、分析技術の開発を図るため、渋川工場品質保証部に分析技術課を新設する。

・水島工場における原材料入荷量・製品出荷量の増大に対応するため、水島工場事務部業務

課を業務部として独立させるとともに、業務部に業務課をおく。

・水島工場基礎化学品事業の効率化を図るため、水島工場第１製造部の第 1課と第２課を統

合し、第１課とする。

以 上